
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 484628-2013 z dnia 2013-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opatowiec 
 
1.Kwota kredytu: 
- długoterminowego 1 160 000,00 PLN  
(słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy zł 00/100 ) .  
 
Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Opatowiec. 
... 
Termin składania ofert: 2013-12-03  

 

Opatowiec: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Opatowiec w wysokości 1 160 000,00 PLN 
Numer ogłoszenia: 540248 - 2013; data zamieszczenia: 31.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 484628 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Opatowiec, Rynek 3, 28-520 Opatowiec, woj. 
świętokrzyskie, tel. 41 35 18 052, faks 41 35 18 034. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie długoterminowego 
kredytu bankowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Opatowiec w 
wysokości 1 160 000,00 PLN. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Kwota kredytu: 
- długoterminowego 1 160 000,00 PLN (słownie: jeden milion sto sześćdziesiąt tysięcy zł 
00/100 ) .  
Kredyt przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Opatowiec. 
2.Wymagany okres kredytowania do 31 grudnia 2025 roku, tj. 145 miesięcy licząc od dnia 
podpisania umowy. 
3.Postawienie kredytu w do dyspozycji zamawiającego - kredytobiorcy (w okresie od 
15.12.2013 do 31.12.2013) w transzach, 



4.Kredyt spłacany będzie w latach 2014 - 2025 w ratach miesięcznych. Pierwsza rata w dniu 
31 stycznia 2015 roku. Ostatnia rata w dniu 31 grudnia 2025 roku według harmonogramu 
spłat przedstawionego w części B SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Bank Spółdzielczy w Połańcu, ul.Żapinowska 3, 28-230 Połaniec, kraj/woj. 
świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 479356,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 303004,68 
• Oferta z najniższą ceną: 303004,68 / Oferta z najwyższą ceną: 322771,91 
• Waluta:  PLN. 

 
 


